
1A ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20231A ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

LINGUA E LETT. ITA.

DIRITTO ED ECON.

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE UMANE E SOC.

DIRITTO ED ECON.

SCIENZE UMANE E SOC.

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA INGLESE

SCIENZE MOTORIE

IRC/ALTER

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

MATEMATICA

SCIENZE INTEGRATE

GEOGRAFIA

FRANCESE

TECN. DELL'INFO. E DELLA COMU.

SCIENZE UMANE E SOC.

SCIENZE INTEGRATE

METODOLOGIE OP.

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

TECN. DELL'INFO. E DELLA COMU.

LINGUA E LETT. ITA.

1B ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20231B ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

MATEMATICA

LINGUA INGLESE

METODOLOGIE OP.

SCIENZE MOTORIE

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

FRANCESE

GEOGRAFIA

SCIENZE INTEGRATE

TECN. DELL'INFO. E DELLA COMU.

MATEMATICA

DIRITTO ED ECON.

IRC/ALTER

SCIENZE UMANE E SOC.

DIRITTO ED ECON.

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

FRANCESE

TECN. DELL'INFO. E DELLA COMU.

MATEMATICA

LINGUA INGLESE

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE UMANE E SOC.

1C ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20231C ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

LINGUA E LETT. ITA.

FRANCESE

LINGUA INGLESE

TECN. DELL'INFO. E DELLA COMU.

METODOLOGIE OP.

STORIA

MATEMATICA

SCIENZE INTEGRATE

METODOLOGIE OP.

SCIENZE UMANE E SOC.

MATEMATICA

IRC/ALTER

SCIENZE MOTORIE

FRANCESE

DIRITTO ED ECON.

TECN. DELL'INFO. E DELLA COMU.

MATEMATICA

SCIENZE UMANE E SOC.

METODOLOGIE OP.

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

DIRITTO ED ECON.

MATEMATICA

SCIENZE UMANE E SOC.

LINGUA INGLESE

I.P. E. Falck
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1S ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20231S ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA INGLESE

LING. FOTOG. E DELL'AUDIOV.

SCIENZE INTEGRATE

LAB. TECN.ED ESERC

LAB. TECN.ED ESERC

LAB. TECN.ED ESERC

MATEMATICA

DIRITTO ED ECON.

SCIENZE MOTORIE

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

LING. FOTOG. E DELL'AUDIOV.

MATEMATICA

TECN. DELL'INFO. E DELLA COMU.

STORIA

LINGUA INGLESE

DIRITTO ED ECON.

GEOGRAFIA

IRC/ALTER

LAB. TECN.ED ESERC

LAB. TECN.ED ESERC

SCIENZE MOTORIE

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA INGLESE

2A ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20232A ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

FRANCESE

TECN. DELL'INFO. E DELLA COMU.

MATEMATICA

SCIENZE UMANE E SOC.

DIRITTO ED ECON.

STORIA

MATEMATICA

SCIENZE UMANE E SOC.

METODOLOGIE OP.

FRANCESE

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

IRC/ALTER

SCIENZE UMANE E SOC.

SCIENZE MOTORIE

LINGUA E LETT. ITA.

TECN. DELL'INFO. E DELLA COMU.

SCIENZE INTEGRATE

LINGUA INGLESE

GEOGRAFIA

SCIENZE UMANE E SOC.

SCIENZE MOTORIE

LINGUA E LETT. ITA.

DIRITTO ED ECON.

METODOLOGIE OP.

2B ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20232B ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

LINGUA E LETT. ITA.

SCIENZE INTEGRATE

FRANCESE

SCIENZE UMANE E SOC.

STORIA

MATEMATICA

GEOGRAFIA

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE INTEGRATE

TECN. DELL'INFO. E DELLA COMU.

MATEMATICA

LINGUA INGLESE

SCIENZE UMANE E SOC.

SCIENZE UMANE E SOC.

LINGUA E LETT. ITA.

MATEMATICA

LINGUA INGLESE

DIRITTO ED ECON.

METODOLOGIE OP.

LINGUA E LETT. ITA.

SCIENZE MOTORIE

LINGUA E LETT. ITA.

SCIENZE UMANE E SOC.

LINGUA INGLESE

MATEMATICA
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2C ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20232C ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

TECN. DELL'INFO. E DELLA COMU.

LINGUA E LETT. ITA.

MATEMATICA

FRANCESE

SCIENZE MOTORIE

MATEMATICA

LINGUA INGLESE

GEOGRAFIA

SCIENZE UMANE E SOC.

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA INGLESE

TECN. DELL'INFO. E DELLA COMU.

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE UMANE E SOC.

DIRITTO ED ECON.

FRANCESE

SCIENZE UMANE E SOC.

MATEMATICA

IRC/ALTER

METODOLOGIE OP.

DIRITTO ED ECON.

FRANCESE

METODOLOGIE OP.

LINGUA E LETT. ITA.

SCIENZE MOTORIE

2L ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20232L ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

LING. FOTOG. E DELL'AUDIOV.

SCIENZE MOTORIE

LINGUA INGLESE

LAB. TECN.ED ESERC

DIRITTO ED ECON.

GEOGRAFIA

SCIENZE INTEGRATE

LAB. TECN.ED ESERC

IRC/ALTER

LINGUA E LETT. ITA.

DIRITTO ED ECON.

SCIENZE INTEGRATE

LINGUA INGLESE

TECN. DELL'INFO. E DELLA COMU.

LING. FOTOG. E DELL'AUDIOV.

DIRITTO ED ECON.

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE

STORIA

LINGUA E LETT. ITA.

MATEMATICA

TECN. DELL'INFO. E DELLA COMU.

LAB. TECN.ED ESERC

LAB. TECN.ED ESERC

LAB. TECN.ED ESERC

2S ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20232S ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

MATEMATICA

LING. FOTOG. E DELL'AUDIOV.

SCIENZE MOTORIE

DIRITTO ED ECON.

SCIENZE INTEGRATE

DIRITTO ED ECON.

LINGUA INGLESE

IRC/ALTER

LAB. TECN.ED ESERC

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE

DIRITTO ED ECON.

LAB. TECN.ED ESERC

LING. FOTOG. E DELL'AUDIOV.

STORIA

MATEMATICA

GEOGRAFIA

TECN. DELLA COMUN. MULTIM.

LINGUA INGLESE

LAB. TECN.ED ESERC

LING. FOTOG. E DELL'AUDIOV.

MATEMATICA

TECN. DELL'INFO. E DELLA COMU.

IRC/ALTER

SCIENZE INTEGRATE

I.P. E. Falck
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3A ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20233A ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

IRC/ALTER

SCIENZE MOTORIE

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

DIRIT. ECON. E TECN. AM

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

IGIENE E CULT.

LINGUA INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

DIRIT. ECON. E TECN. AM

DIRIT. ECON. E TECN. AM

IGIENE E CULT.

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

IGIENE E CULT.

MATEMATICA

LINGUA INGLESE

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

MATEMATICA

FRANCESE

METODOLOGIE OP.

LINGUA E LETT. ITA.

3B ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20233B ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

LINGUA INGLESE

METODOLOGIE OP.

LINGUA E LETT. ITA.

SCIENZE MOTORIE

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

FRANCESE

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

IGIENE E CULT.

MATEMATICA

IRC/ALTER

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

SCIENZE MOTORIE

FRANCESE

IGIENE E CULT.

DIRIT. ECON. E TECN. AM

DIRIT. ECON. E TECN. AM

LINGUA E LETT. ITA.

IGIENE E CULT.

IGIENE E CULT.

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

LINGUA E LETT. ITA.

METODOLOGIE OP.

DIRIT. ECON. E TECN. AM

3C ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20233C ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

IGIENE E CULT.

IGIENE E CULT.

DIRIT. ECON. E TECN. AM

MATEMATICA

FRANCESE

LINGUA E LETT. ITA.

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

LINGUA INGLESE

DIRIT. ECON. E TECN. AM

METODOLOGIE OP.

IGIENE E CULT.

SCIENZE MOTORIE

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

MATEMATICA

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

FRANCESE

LINGUA INGLESE

DIRIT. ECON. E TECN. AM

DIRIT. ECON. E TECN. AM

MATEMATICA

METODOLOGIE OP.

LINGUA E LETT. ITA.

FRANCESE

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

I.P. E. Falck
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3S ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20233S ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

STORIA DELLE ARTI VIS.

MATEMATICA

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA INGLESE

LAB. TECN.ED ESERC

SCIENZE MOTORIE

LINGUA E LETT. ITA.

LAB. TECN.ED ESERC

TECN. FOTOG. E AUDIOV.

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

MATEMATICA

LINGUA E LETT. ITA.

STORIA DELLE ARTI VIS.

TECN. FOTOG. E AUDIOV.

TECN. FOTOG. E AUDIOV.

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA INGLESE

LING.FOTOG. E DELL'AUDIOV.

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

LINGUA E LETT. ITA.

IRC/ALTER

4A ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20234A ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

LINGUA E LETT. ITA.

MATEMATICA

IRC/ALTER

IGIENE E CULT.

LINGUA E LETT. ITA.

DIRIT. ECON. E TECN. AM

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

IGIENE E CULT.

LINGUA INGLESE

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

DIRIT. ECON. E TECN. AM

FRANCESE

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

IGIENE E CULT.

DIRIT. ECON. E TECN. AM

FRANCESE

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

LINGUA INGLESE

IGIENE E CULT.

METODOLOGIE OP.

4B ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20234B ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

LINGUA E LETT. ITA.

IRC/ALTER

SCIENZE MOTORIE

DIRIT. ECON. E TECN. AM

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

DIRIT. ECON. E TECN. AM

FRANCESE

METODOLOGIE OP.

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA INGLESE

FRANCESE

SCIENZE MOTORIE

IGIENE E CULT.

LINGUA E LETT. ITA.

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

METODOLOGIE OP.

LINGUA E LETT. ITA.

FRANCESE

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

LINGUA INGLESE

DIRIT. ECON. E TECN. AM

DIRIT. ECON. E TECN. AM

IGIENE E CULT.

IGIENE E CULT.

MATEMATICA

I.P. E. Falck
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4C ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20234C ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

DIRIT. ECON. E TECN. AM

FRANCESE

IGIENE E CULT.

LINGUA INGLESE

LINGUA E LETT. ITA.

DIRIT. ECON. E TECN. AM

DIRIT. ECON. E TECN. AM

IGIENE E CULT.

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

IGIENE E CULT.

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

DIRIT. ECON. E TECN. AM

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

FRANCESE

METODOLOGIE OP.

LINGUA INGLESE

4L ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20234L ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

STORIA DELLE ARTI VIS.

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

TECN. FOTOG. E AUDIOV.

LING.FOTOG. E DELL'AUDIOV.

IRC/ALTER

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

MATEMATICA

LING.FOTOG. E DELL'AUDIOV.

LINGUA INGLESE

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

TECN. FOTOG. E AUDIOV.

LINGUA E LETT. ITA.

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

TECN. FOTOG. E AUDIOV.

4S ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20234S ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

LINGUA E LETT. ITA.

STORIA DELLE ARTI VIS.

LINGUA INGLESE

LINGUA E LETT. ITA.

MATEMATICA

MATEMATICA

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

LAB. TECN.ED ESERC

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

TECN. FOTOG. E AUDIOV.

LAB. TECN.ED ESERC

STORIA DELLE ARTI VIS.

LINGUA E LETT. ITA.

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

TECN. FOTOG. E AUDIOV.

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

LAB. TECN.ED ESERC

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

TECN. FOTOG. E AUDIOV.

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

I.P. E. Falck
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5A ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20235A ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

SCIENZE MOTORIE

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

IRC/ALTER

METODOLOGIE OP.

LINGUA E LETT. ITA.

METODOLOGIE OP.

DIRIT. ECON. E TECN. AM

LINGUA E LETT. ITA.

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

IGIENE E CULT.

SCIENZE MOTORIE

IGIENE E CULT.

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

DIRIT. ECON. E TECN. AM

FRANCESE

LINGUA INGLESE

DIRIT. ECON. E TECN. AM

IGIENE E CULT.

FRANCESE

LINGUA E LETT. ITA.

IGIENE E CULT.

LINGUA E LETT. ITA.

MATEMATICA

FRANCESE

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

5B ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20235B ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

IGIENE E CULT.

IRC/ALTER

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

FRANCESE

IGIENE E CULT.

IGIENE E CULT.

DIRIT. ECON. E TECN. AM

LINGUA INGLESE

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

LINGUA E LETT. ITA.

METODOLOGIE OP.

FRANCESE

MATEMATICA

METODOLOGIE OP.

DIRIT. ECON. E TECN. AM

LINGUA INGLESE

METODOLOGIE OP.

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

DIRIT. ECON. E TECN. AM

FRANCESE

5C ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20235C ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

FRANCESE

LINGUA E LETT. ITA.

MATEMATICA

IGIENE E CULT.

LINGUA INGLESE

LINGUA E LETT. ITA.

METODOLOGIE OP.

DIRIT. ECON. E TECN. AM

SCIENZE MOTORIE

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

FRANCESE

IRC/ALTER

MATEMATICA

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

DIRIT. ECON. E TECN. AM

IGIENE E CULT.

METODOLOGIE OP.

MATEMATICA

DIRIT. ECON. E TECN. AM

LINGUA E LETT. ITA.

FRANCESE

I.P. E. Falck
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5M ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20235M ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

METODOLOGIE OP.

FRANCESE

IGIENE E CULT.

IGIENE E CULT.

LINGUA E LETT. ITA.

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

DIRIT. ECON. E TECN. AM

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

METODOLOGIE OP.

MATEMATICA

LINGUA E LETT. ITA.

FRANCESE

SCIENZE MOTORIE

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

SCIENZE MOTORIE

DIRIT. ECON. E TECN. AM

LINGUA INGLESE

FRANCESE

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

IGIENE E CULT.

IGIENE E CULT.

PSICOLOGIA GEN. ED APPL.

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

5S ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 20235S ORARIO 5 ORE DAL 25 SETTEMBRE 2023

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

SCIENZE MOTORIE

STORIA DELLE ARTI VIS.

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

LINGUA E LETT. ITA.

MATEMATICA

LINGUA INGLESE

SCIENZE MOTORIE

LINGUA E LETT. ITA.

MATEMATICA

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

STORIA DELLE ARTI VIS.

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

TECN. FOTOG. E AUDIOV.

LINGUA INGLESE

IRC/ALTER

MATEMATICA

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

LINGUA E LETT. ITA.

LINGUA E LETT. ITA.

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

PROG.PROD. FOTOG. E  AUDIOV.

I.P. E. Falck
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